
社名変更のごあいさつ 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、コーポレートタグライン「Enjoy Your“Happiness”!!」にもとづき、   

「誰もがいきいきと生きることのできる社会の実現」を目指して、令和２年４月１日より

社名を株式会社ハピネス・アイ（Happiness.i Inc）と改めることといたしました。 

Happiness.i の「i」には、「人」「愛」「Interaction（相互作用）」「Integration（統合）」

「Insight（洞察）」「Initiative（率先）」「Innovation（革新）」の 7 つの意味を込め、亀    

（健康・長寿）を抽象化したロゴマークも 7つの色で表現いたしました。 

これを機に、7色の虹のように、皆さまと Happinessの架け橋になれるよう、社員一同、

業務の充実に努めてまいる所存でございます。 

 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

    令和２年４月吉日 

株式会社ヘルスウエイブ 

代表取締役会長 田邉 親男 

代表取締役社長 冨田 英樹 

記 

 

１．新社名 

     株式会社ハピネス・アイ 

     （旧社名 株式会社ヘルスウエイブ） 

 

  ２．改称年月日 

     令和２年４月１日 

 

３．新ホームページ URL 

https://happiness-i.co.jp/ 

 

以上 

※所在地、電話番号等に変更はありませんが、東京オフィスは令和２年５月中に移転を  

予定しております。新住所・電話番号等は改めてお知らせ申し上げます。 

※メールアドレスも新しくなりますので、各担当者よりあらためてご連絡を申し上げます。 


